九三集团丹东大豆科技有限公司
关于厂内散粕倒运项目比价公告
为了进一步加强物流运输管理工作，提高物流运输比价工作的透明度，本着公开、公平、公正的原则，现就九三丹东公司厂内散粕倒运运输业务公开比价，欢迎能够圆满完成此项任务的合格竞价单位前来比价。
一、比价条件
九三集团丹东大豆科技有限公司厂内散粕倒运运输项目已获中垦国邦批准实施，项目比价发起人九三集团丹东大豆科技有限公司，项目已具备比价条件，现对该项目进行公开比价。
二、项目概况及比价范围
（一）项目概况：九三集团丹东大豆科技有限公司厂内散粕倒运运输项目。
（二）项目编号：ZKGB-BJLX-202506-14
（三）比价数量：预计80000吨。
运输结算以最终运输量为准，择最低价承运。
（四）项目时间
运输业务时间：承运期为一年。
资格要求
参与比价单位必须注册于中华人民共和国境内，且满足以下几条：
（1）注册资金人民币 50万元（或等值外币）及以上。
（2）具有一般纳税人资格，能单独开具国家认可的增值税专用发票。
（3）运载车型为自卸翻斗车辆，服从公司调配，随叫随到。
（4）具有相关经营资质证书（道路运输经营许可证等）。
（5）不存在因不恰当履行合同而被判决承担责任的诉讼/仲裁案件。
（6）不存在违约行为及行政违法行为及犯罪行为。
四、比价公告发布媒介
本次比价公告同时在九三粮油工业集团有限公司官网及中垦国邦官网发布。
五、本次比价报名要求
（一）报名及技术咨询联系人
1.报名联系人：张磊        联系方式：18004251633
报名邮箱：ddzb@93.com.cn
报名地点：九三集团丹东大豆科技有限公司
2.技术咨询联系人：张磊    联系方式：18004251633
（二）报名需提供的材料及报名方式
1.凡有意参加比价的单位，请于本公告发布日起5个自然日内将材料扫描后发送到

 HYPERLINK "mailto:ddzb@93.com.cn" ddzb@93.com.cn邮箱报名，报名邮件发送的主题：丹东公司厂内散粕倒运项目。未在规定时间内进行报名的单位将不具备比价资格。
2.证件扫描件：营业执照副本、银行开户许可证、一般纳税人证明、道路运输经营许可证、法定代表人身份证及身份证明等复印件（加盖公章）。
3.公司简介：包括比价项目名称、公司名称、联系人、联系电话、联系邮箱、公司地址和考察地址。
4.其他材料：独立承担民事责任的能力承诺书或证明材料、无欠税证明。
六、比价保证金缴纳
资质审查合格的比价单位在接到丹东公司通知开始的3个工作日内交纳人民币4000元比价保证金，未中标单位交纳的保证金在发送中标通知书后5个工作日内退还。
公司账户信息：
公司名称：九三集团丹东大豆科技有限公司
纳税识别号：91210600MA10H30ROG
开户行：交通银行股份有限公司哈尔滨融通支行
账号：231000648013000094510
七、履约保证金
中标方的比价保证金可自动转为履约保证金，履约保证金按合同约定内容以多退少补的方式收取。
八、特殊声明
本次比价报名不收取任何费用，若竞价单位因其他途径错误信息导致损失，本公司概不负责。

               九三集团丹东大豆科技有限公司
           2025年6月30日